
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NR Z.16.2024.2025 

Rektora 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie Komisji Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej na kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w zw. z $ 6 ust. 1 załącznika do zarządzenia 

nr Z.178.2019.2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej w Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Antymobbingową i Antydyskryminacyjną, zwaną dalej 

„komisją”, na kadencję 2024 — 2028, w składzie: 

1) Emilia Niklas — przewodnicząca komisji; 

2) członkowie w grupie nauczycieli akademickich: 

a) Agnieszka Ługowska — SJO, 

b) Monika Wiśniewska — ACSWF; 

3) członkowie w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

a) _ Justyna Meller — AC, 

b) Sylwia Porada — AC. 

$ 2. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. dr hab. inż. ek ADAMSKI 


